СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.04.2023                                        с. Сухобузимское                                 № 34-6/294

Об утверждении изменений в текстовой части Правил землепользования и
застройки муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского
муниципального района Красноярского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом  от 30.04.2021 №119-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая результаты публичных
слушаний по проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского
муниципального района Красноярского края», руководствуясь Уставом
Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить изменения в текстовой части Правил землепользования и
застройки муниципального образования Шилинский сельсовет Сухобузимского
муниципального района Красноярского края, утвержденные решением Шилинского
сельского Совета депутатов от 10.10.2013 № 96 (с изменениями, утвержденными
решением Сухобузимского районного Совета депутатов Красноярского края от
24.03.2020 №44-5/440).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сухобузимского
района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, градостроительству, законности и
правопорядку (Секацкий С.В.).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района                                                                   Председатель районного
                                                                                                     Совета депутатов
______ А.В. Алпацкий                                               ________ О.Н. Некрасова

Приложение
 к решению Сухобузимского районного Совета депутатов

                                                                             от 11.04.2023   № 34-6/294

Изменения
 в текстовой части Правил землепользования и застройки муниципального
образования Шилинский сельсовет Сухобузимского муниципального района
Красноярского края

Статья 68. Водные объекты
В абзаце 9 статьи 68 слова «и спортивного» исключить.